特电子特种稀有气体有限公司（以下简称“凯美特电子特种气体公司” ）本次签订的《购销合

同》为公司日常经营协议。 上述购销合同的顺利履行，将对凯美特电子特种气体公司2021年经

营业绩产生积极的影响。

2、本次《购销合同》的履行仍存在因市场环境以及其他不可抗力因素发生重大变化而导致

的履约风险。 敬请广大投资者注意投资风险。

一、合同签署概况

凯美特电子特种气体公司与上海谂筠实业有限公司（以下简称“上海谂筠实业” ）于2021

年3月17日完成签署 《购销合同》。 上海谂筠实业向凯美特电子特种气体公司采购99.999%氪

气，合同总金额为3,427,246元(叁佰肆拾贰万柒仟贰佰肆拾陆元整)（其中含90,000元钢瓶押

金）。 现将相关情况公告如下：

二、合作方介绍

公司名称：上海谂筠实业有限公司

类型：有限责任公司(自然人独资)

统一社会信用代码：91310110MA1G8W9R2E

法定代表人：孙仲逸

注册资本：人民币1000万元整

成立日期：2019年1月2日

住所：上海市杨浦区周家嘴路3255号508室-02

经营范围：气体技术领域的技术开发、技术转让、技术服务、技术咨询，机械设备、化工原料

及产品（除危险化学品、监控化学品、民用爆炸物品、易制毒化学品）、电子设备、电子元器件的